
1                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                        Copyright © 2016, Lotraco s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

Uživatelský manuál 
Pro koncové uživatele 

 
 
 
 

LOTRACO S.R.O. 

PROKOPA HOLÉHO 701/18 
40502 ‐ DĚČÍN 4 
CZECH REPUBLIC 
www.lotraco.cz 

 



2                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                        Copyright © 2016, Lotraco s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

      

Obsah 
 

 

 

 

 

 

1. Základní přehled systému……………………………………………….. 3  

2. Provádění a schvalování rezervací…………………………………… 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                                                

 

 

 



3                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                        Copyright © 2016, Lotraco s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

1. Základní přehled systému 

 

Základní ovládání: 

Menu aplikace – hlavní ovládání celého systému 

 
 

Pobočky – možnost přepínání mezi jednotlivými pobočkami společnosti. 

Důležité zprávy – informace pro uživatele aplikace např. o odstávce apod. 
 
Uživatelské soubory – uvidí všichni uživatelé např. „Pravidla pohybu v areálu“ apod. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



4                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                        Copyright © 2016, Lotraco s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

2. Provádění žádostí a schvalování rezervací 
 

 

Žádost o rezervaci časového okna vytváří dopravce/spedice na hlavním přehledu kliknutím na konkrétní čas 
na rampě/skladu, nebo tlačítkem Nová. Rezervaci lze vytvořit jen v termínu, který není již rezervován, nebo 
zde není nastavena výjimka pracovní doby (takové pole je šrafované).  

 
 

 
V dialogu pole Nová se vyplňují požadované položky, tlačítkem Uložit je žádost odeslána obsluze systému. 
Tyto žádosti se nacházejí v menu, položka Ke schválení a má k nim přístup pouze uživatel s rolí 
Editor/Administrator (nikoliv dopravce, spedice), zpravidla obsluha na dispečinku. Položky s hvězdičkou 
jsou povinné a bez nich nelze žádost o rezervaci okna odeslat.  

 
 
 



5                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                        Copyright © 2016, Lotraco s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 
Po schválení žádostí je žadateli automaticky odeslána emailová notifikace s potvrzením. Toto se děje i při 
jejím zamítnutí nebo úpravě, vždy s podrobnými informacemi. Nyní, když je rezervace schválena, vozidlo 
může najet ve stanovený čas na nakládku/vykládku, případně kombinaci obojího. 
 
 

 
 
Při všech akcích se mění status oken jak opticky (změna podbarvení, ikony, semafory), tak se odesílají 
notifikace o těchto akcích na přednastavené e‐mailové adresy. 
 
 
 
 
 
 
 


